
Murermester Martin Søby ApS

CVR-nr.: 38478079

Børupvej 193
8310 Tranbjerg J

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/03/2023

Martin Søby
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Murermester Martin Søby ApS
Børupvej 193
8310 Tranbjerg J
e-mailadresse: kontakt@mmmsoeby.com
CVR-nr.: 38478079
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive murermestervirksomhed i Østjylland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 73.005 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.513.611	3.223.026
Lønninger		-2.733.254	-2.331.825
Pensioner		-466.294	-383.033
Andre omkostninger til social sikring		-55.187	-55.382
Andre personaleomkostninger		-48.779	-80.837
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-107.700	-129.528
Resultat af ordinær primær drift		102.397	242.421
Øvrige finansielle omkostninger		-4.605	-4.852
Ordinært resultat før skat		97.792	237.569
Skat af årets resultat		-16.720	-42.768
Andre skatter		-8.067	-12.157
Årets resultat		73.005	182.644
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Overført resultat		14.105	125.444
I alt		73.005	182.644

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		311.806	419.506
Materielle anlægsaktiver i alt		311.806	419.506
Deposita		9.530	2.250
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.530	2.250
Anlægsaktiver i alt		321.336	421.756
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	20.000
Varebeholdninger i alt		20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		949.041	786.615
Igangværende arbejder for fremmed regning		255.500	239.760
Tilgodehavende skat		19.280	0
Andre tilgodehavender		70.293	89.684
Periodeafgrænsningsposter		56.083	17.465
Tilgodehavender i alt		1.350.197	1.133.524
Likvide beholdninger		253.801	391.489
Omsætningsaktiver i alt		1.623.998	1.545.013
AKTIVER I ALT		1.945.334	1.966.769

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		898.309	884.204
Forslag til udbytte		58.900	57.200
Egenkapital i alt		1.007.209	991.404
Hensættelse til udskudt skat		39.520	31.453
Hensatte forpligtelser i alt		39.520	31.453
Leverandører af varer og tjenesteydelser		330.393	187.756
Skyldig selskabsskat		0	24.768
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		568.212	731.388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		898.605	943.912
Gældsforpligtelser i alt		898.605	943.912
PASSIVER I ALT		1.945.334	1.966.769

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingaftaler, hvor der pr. 31. december 2022 er forpligtelser, svarende til 291 t.kr. med en restløbetid på 51-53 måneder.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	7